
 

 

UCHWAŁA NR V.33.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XVII.121.2016 w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego 

opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianą z 2024 r. poz. 721) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.338 ze zmianami z 2024 r. poz. 743 i poz. 858) 

Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.121.2016 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 2415 ze zm. z 2019 r. poz. 1343 i z 2022 r. poz. 9804) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości 8,00 zł brutto za 

każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem, z zastrzeżeniem § 2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6697


		2024-07-26T11:01:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




